
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2012

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 752,6 100,0 290,7 501,0 2 028,7 1 673,6 258,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 453,0 9,5 38,0 49,5 172,6 124,2 68,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 650,9 13,7 48,2 65,0 281,5 228,0 28,1
 -  40,0 hodin a více 3 645,6 76,7 204,4 386,0 1 573,4 1 319,8 161,9
 -  nezjištěno 3,2 0,1 - . 1,1 1,5 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 867,3 81,4 259,8 443,6 1 653,9 1 332,0 178,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 364,6 7,7 32,7 46,1 137,9 100,3 47,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 583,1 12,3 44,6 60,9 253,9 203,4 20,3
 -  40,0 hodin a více 2 917,3 61,4 182,5 336,0 1 261,0 1 027,8 110,1
 -  nezjištěno 2,2 0,0 - . 1,1 . -

Podnikatelé 866,3 18,2 29,4 56,7 368,9 333,0 78,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 83,7 1,8 4,6 3,2 33,4 22,8 19,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 65,0 1,4 3,1 4,1 27,1 23,1 7,6
 -  40,0 hodin a více 716,5 15,1 21,7 49,4 308,3 286,1 51,0
 -  nezjištěno 1,0 0,0 - - - 1,0 -

Muži 2 715,2 100,0 174,2 303,5 1 182,9 886,3 168,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 203,8 7,5 19,3 21,4 73,9 57,6 31,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,8 12,0 28,9 39,1 130,3 109,7 17,7
 -  40,0 hodin a více 2 184,1 80,4 126,0 242,4 978,0 718,9 118,8
 -  nezjištěno 1,4 0,1 - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 100,3 77,4 151,3 260,3 912,7 662,7 113,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 153,0 5,6 15,2 19,4 56,4 42,9 19,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 291,0 10,7 26,4 37,1 116,2 98,1 13,3
 -  40,0 hodin a více 1 654,8 60,9 109,7 203,2 739,4 521,5 81,0
 -  nezjištěno 1,4 0,1 - . . . -

Podnikatelé 610,7 22,5 21,9 43,0 269,7 222,1 54,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 49,6 1,8 3,6 1,9 17,2 14,7 12,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 33,7 1,2 2,0 2,1 14,1 11,2 4,3
 -  40,0 hodin a více 527,3 19,4 16,3 39,0 238,4 196,1 37,5
 -  nezjištěno - - - - - - -

Ženy 2 037,5 100,0 116,5 197,5 845,8 787,2 90,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 249,1 12,2 18,8 28,1 98,7 66,6 36,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,1 16,0 19,3 25,8 151,2 118,3 10,4
 -  40,0 hodin a více 1 461,5 71,7 78,4 143,6 595,4 601,0 43,1
 -  nezjištěno 1,8 0,1 - - . 1,4 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 767,0 86,7 108,5 183,4 741,2 669,3 64,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 211,6 10,4 17,5 26,7 81,5 57,4 28,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 292,1 14,3 18,2 23,8 137,7 105,3 7,0
 -  40,0 hodin a více 1 262,4 62,0 72,8 132,8 521,6 506,2 29,1
 -  nezjištěno 0,8 0,0 - - . . -

Podnikatelé 255,6 12,5 7,5 13,7 99,1 110,9 24,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 34,1 1,7 1,0 1,2 16,2 8,1 7,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 31,3 1,5 1,1 2,0 13,0 11,8 3,3
 -  40,0 hodin a více 189,2 9,3 5,4 10,4 69,9 90,0 13,5
 -  nezjištěno 1,0 0,0 - - - 1,0 -

304


